АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

Об утверждении карт-планов

территории, подготовленных в

результате выполнения комплексных

кадастровых работ в границах

кадастровых кварталов с учетными

номерами

67:14:0320106 67:14:0320170

67:14:0320113 67:14:0320201

67:14:0320115 67:14:0320210

67:14:0320131 67:14:0320218

67:14:0320136 67:14:0320219

67:14:0320137 67:14:0320220

67:14:0320149 67:14:0320228

67:14:0320151 67:14:0320239

67:14:0320152 67:14:0320250

67:14:0320153 67:14:0320251

67:14:0320154 67:14:0320253

67:14:0320156 67:14:0320258

67:14:0320158

67:14:0320159

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О

кадастровой деятельности», на основании материалов заседания согласительной

комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ на территории

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской

области, созданной постановлением Администрации муниципального

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области от

29.07.2025 № 171-адм «О создании согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ федерального значения на территории муниципального

2

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области в 2025

году», заключением согласительной комиссии по вопросу согласования

местоположения границ земельных участков, расположенных в границах

кадастровых кварталов № 67:14:0320106, 67:14:0320113, 67:14:0320115,

67:14:0320131, 67:14:0320136, 67:14:0320137, 67:14:0320149, 67:14:0320151,

67:14:0320152, 67:14:0320153, 67:14:0320154, 67:14:0320156, 67:14:0320158,

67:14:0320159, 67:14:0320170, 67:14:0320201, 67:14:0320210, 67:14:0320218,

67:14:0320219, 67:14:0320220, 67:14:0320228, 67:14:0320239, 67:14:0320250,

67:14:0320251, 67:14:0320253, 67:14:0320258, при выполнении комплексных

кадастровых работ в соответствии с соглашением о предоставлении из

федерального бюджета субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам от 30.01.2025 № 321-20-2025-002, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить карты-планы территории, подготовленные в результате

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов с

учетными номерами 67:14:0320106, 67:14:0320113, 67:14:0320115, 67:14:0320131,

67:14:0320136, 67:14:0320137, 67:14:0320149, 67:14:0320151, 67:14:0320152,

67:14:0320153, 67:14:0320154, 67:14:0320156, 67:14:0320158, 67:14:0320159,

67:14:0320170, 67:14:0320201, 67:14:0320210, 67:14:0320218, 67:14:0320219,

67:14:0320220, 67:14:0320228, 67:14:0320239, 67:14:0320250, 67:14:0320251,

67:14:0320253, 67:14:0320258, расположенных на территории муниципального

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области         А.В. Голуб

	1
	2